平成20年６月11日

各 位
東 京 都 新 宿 区 内 藤 町 8 7 番 地
株 式 会 社 ケ イ ブ
代 表 取 締 役 社 長 高野 健一

                                 （コード番号：3760 ヘラクレス）
                     問合せ先 総務部長 西尾 秀樹

（TEL 0 3 - 5 3 6 6 - 3 3 1 0）
（URL http://www.cave.co.jp/）

オンライン事業に関する近況報告(平成20年５月期５月度)

平成20年５月期５月度のオンライン事業の月次売上高につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

平成20年５月期 オンライン事業の売上実績数値

概況

 ５月度の売上高は、前月度の１周年キャンペーン後も順調に推移いたしました。５月度

につきましては、イベント・各種キャンペーン等の実施に加え、携帯電話等の決済サービ

スも開始し、ユーザーの利便性を強化いたしました。

当月次開示につきましては、売上高が順調に推移し安定した状況となりましたので、平成21年

５月期以降は四半期決算短信にて開示いたします。

５月度 １億25百万円

【ご参考指標】  当期累計額 10億39百万円

４月度 １億54百万円

３月度 １億14百万円

２月度 １億 ７百万円

１月度 １億20百万円

12月度 １億 １百万円（パッケージ販売５百万円含む）

11月度 84百万円

10月度 70百万円

９月度 44百万円

８月度 40百万円

７月度 39百万円

６月度 34百万円

（百万円未満については切り捨てにて表示しております）

※上記の数値につきましては、監査法人の監査を受けていない速報値であり、確定決算の数値とは異な

る場合があることをご承知おき下さい。

※通期の業績予想につきましては、既に公表した業績予想値に変更ございません。

以 上